РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января  2023 г. № 19
           О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского  поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:

          - Постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 63 от 09.08.2021 года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  находящихся в частной собственности»    (Вести сельского поселения Мокша,  2021, 11 августа, № 31(432а);
      - постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 62 от 09.08.2021 года «Об утверждении Административного регламента по    предоставлению  Администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области     муниципальной услуги  «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута» (Вести сельского поселения Мокша,  2021, 11 августа, № 31(432а);
- постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 62 от 25.02.2021 года № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»  (Вести сельского поселения Мокша,  2021, 25 февраля № 10(411).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                      О.А.Девяткин